

KOKKI, VARAS, VAIMO JA RAKASTAJA



Kokki, varas, vaimo ja rakastaja on esitys ruoasta ja rakkaudesta. Se on ympäri teatteria läikkyvä kupliva keitos

täynnä lihaa ja hikeä, nautintoa ja turtumusta, uteliaisuutta ja ennakkoluuloja, sivistystä ja sikailua. Se tarjoilee huumaavan kolmiodraaman, jonka lopputulosta ei ole helppo niellä.

Etsimmekö enää vain hetken mielihyvää ja tyydytystä? Onko onni vain nautintoa?

"VARAS: Appelsiininkuorta ei panna lautasen reunalle – se on siinä tarkotuksella, pälli. Yritä tajuta, et taitava kokki yhdistelee yllättäviä aineksia, vaikka ankkua ja appelsiinia tai ananasta ja kinkkua. Se on gourmet-taidetta."

Arvosteluja esityksestä:

"KOM-teatteri haudutti kevään maukkaimman ulkofileen. Greenawayn kulttielokuvasta tehty näytelmä hurmaa ylettömyydessään." Aamulehti, Anne Välinoro, 16.2.2017

"Kriitikko Tuomas Kaseva olisi halunnut hullaantua Kom-teatterin klassikkoelokuvaa uudistavasta näytelmästä, mutta jäi näytelmän jälkeen haromaan tyhjää." HS, Tuomas Kaseva, 17.2.2017

"Oiva ensemble näyttelee vahvasti ja rohkeasti. Hahmoista hurmaavimpia ovat Marc Gassot'n muikea kokki ja Elmer Bäckin mielevä kertoja." Teatteri&Tanssi+Sirkus-lehti 2/17 Jaana Semeri

"Kokki, varas, vaimo ja rakastaja on yksi tämän vuoden teatteritapauksia." ExTempore-kulttuuriblogit, Elisa Helenius/Sateenkaarenmaalari-blogi,

Ensi-ilta 15.2.2017
KOM-teatterissa
Esityspaikat: Helsinki (KOM)
Viimeinen esitys 17.5.2017
Yhteensä 46 esitystä/9844 katsojaa

Alkuperäisteos: Peter Greenaway
Dramaturgia, sovitus ja ohjaus: Riko Saatsi
Suomennos: Aleksi Milonoff
Rooleissa: Elmer Bäck, Marc Gassot, Johannes Holopainen, Antto Melasniemi, Vilma Melasniemi, Eero Milonoff, Niko Saarela ja Eeva Soivio

Lavastus: Markku Pätilä
Videosuunnittelu: Ville Seppänen
Pukusuunnittelu: Tiina Kaukanen
Maskeeraus: Leila Mäkynen
Valosuunnittelu: Tomi Suovankoski
Esitysmusiikki: Kasper Laine
Äänisuunnittelu: Kasper Laine ja Jani Rapo
Ruokasuunnittelu: Antto Melasniemi
Livekuvaaja: Ida Järvinen
Virtuaalitodellisuus: Kasimir Lehto
Näyttämöjärjestäjä: Jere Vartiainen
Ohjaajan assistentti: Eli Saharinen
Esityskuvat: Noora Geagea

